
Provincia di Ferrara
******

AREA AMM.VA -UFF. UNICO PERSONALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 28 / 05-02-2021

OGGETTO: RETTIFICA DELL'AVVISO PUBBLICO PER LA NOMINA DI UN
COMPONENTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Visto:

il Decreto Presidenziale dell’Unione di Comuni Terre e Fiumi n. 4/2020 con cui la-
sottoscritta è nominata dirigente dell'Area Amministrativa dell’Unione Terre e Fiumi;

Vista la determina Unione n. 26 del 03/02/2021, di approvazione dell’avviso pubblico per la
nomina di componente del Nucleo di Valutazione per l’Unione dei comuni Terre e Fiumi
(FE) e per i comuni associati appartenenti all’Unione;

Visto l’avviso pubblico per la nomina di componente del Nucleo di Valutazione per l’Unione
dei comuni Terre e Fiumi (FE) e per i comuni associati appartenenti all’Unione, prot.
Unione n. 1990 del 03/02/2021;

Accertato che, sono stati riportati erroneamente alcuni requisiti generali, i requisiti di
competenza ed esperienza e i requisiti di integrità all’interno dell’avviso pubblico e della
domanda di partecipazione allegati alla determina n.26 del 03/02/2021;

D E T E R M I N A

- di rettificare l’avviso pubblico per la nomina di componente del Nucleo di Valutazione per
l’Unione dei comuni Terre e Fiumi (FE) e per i comuni associati appartenenti all’Unione,
all’interno dell’articolo 1 “REQUISITI”: i requisiti generali, i requisiti di competenza ed
esperienza e i requisiti di integrità così come definiti nel nuovo Avviso che si allega alla
presente Determinazione;



- di rettificare la domanda di partecipazione al suddetto bando che si allega alla presenta
determinazione;

- che il Responsabile del procedimento è il Dirigente Settore Amministrativo dell’Unione dei
Comuni Terre e Fiumi Dott.ssa Antonella Montagna;

- la presente determinazione è pubblicata in albo pretorio on-line dell’Ente e nella sezione
Bandi di concorso dell'Amministrazione Trasparente;

- la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione

Lì, 05-02-2021 IL RESPONSABILE
F.to ANTONELLA MONTAGNA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


